
Regulaattorit Ry vuosikertomus 2024 
 
 
1. Johdanto 
Regulaattorit ry on perustettu heinäkuussa 2023. Yhdistyksen 
ensisijainen tehtävä on lisätä tietoisuutta ympäristön kantokyvyn 
rajoista ja edistää niiden huomioimista taloudellisessa toiminnassa. 
Vuosi 2024 oli yhdistyksen ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. 
Toiminnalle oli tavoitteena luoda hyvä pohja toiminnan 
kasvattamiseksi tulevaisuudessa. Tässä onnistuttiin tavoitteiden 
mukaisesti. Tässä vuosikertomuksessa käydään läpi vuoden 2024 
toimintasuunnitelmaa verraten sitä toteutuneeseen. 
 
2. Toiminnan painopisteet ja tavoitteet vuodelle 2024 
Yhdistyksen tavoitteena vuonna 2024 oli kasvattaa jäsenmäärää, 
aktivoida ja vahvistaa tiedotusta, järjestää jäsenille 
virkistystoimintaa sekä laatia yhdistykselle ympäristöohjelma. 
Etenkin tiedotus saatiin tehokkaasti käyntiin luomalla 
sähköpostilista, tilit eri sosiaalisen median kanaviin sekä 
tiedottamalla ajankohtaisista asioista nettisivuilla. 
Toimintasuunnitelmassa 2024 asetettiin seuraavia konkreettisia 
tavoitteita:  
 

●​ Jäsenhankinta: Ensisijaisena tavoitteena jäsenkunnan 
kasvattaminen, koska se lisää vaikuttavuutta ja taloudellista 
vakautta jäsenmaksutulojen myötä. 

○​ Vuonna 2024 toteutunutta: 

■​ Yhdistykseen kuului vuonna 2024 10 kannatusjäsentä 
ja 13 kpl varsinaisia jäseniä. Jäsenmaksujen myötä 
saatiin taloudellista pääomaa yhdistyksen toiminnan 
ylläpitämiseksi, kuten tapahtumiin sekä nettisivujen 
ja tarrojen hankintaan. 

 
●​ Tiedotus: Aktiivinen ja kohdennettu tiedotus on keskeinen osa 

toimintaamme. Tiedottamista pyritään toteuttamaan 
nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja säännöllisellä 
sähköpostiuutiskirjeellä. 

○​ Vuonna 2024 toteutunutta: 

■​ Perustettiin ja ylläpidettiin aktiivisesti 
Instagram- ja LinkedIn-tilejä. Instagramissa vuoden 
2024 lopussa oli 48 seuraajaa ja LinkedInissä 49. 
Toteutettiin sähköpostiuutiskirje.  

 
●​ Virkistystoiminta: Järjestetään virkistystilaisuuksia, kuten 

keskustelutilaisuuksia, ekskursioita ja muita tapahtumia.  

○​ Vuonna 2024 toteutunutta: 



■​ Järjestettiin useampia virkistystapahtumia, kuten 
vuosijuhlat, avajaistilaisuus, elokuvatapahtuma ja 
after work -tapahtumia. Osallistuja oli 
vaihtelevasti 3-13 henkilöä eri tapahtumissa. 

 
●​ Ympäristöohjelma: Tavoitteen on luoda yhdistykselle 

ympäristöohjelma, johon kuuluu yhdistyksen ympäristövaikutusten 
tarkastelu ja sitoutuminen valittuihin ympäristöluokituksiin ja 
-standardeihin. 

○​ Vuonna 2024 toteutunutta: 
Yhdistykselle ei toteutettu ympäristöohjelmaa esitetyn 
tavoitteen mukaisesti. Yhdistyksenä katsoimme, että 
resurssien suuntaaminen muihin toiminnan painopisteisiin 
oli tärkeämpää ja vaikuttavampaa. Järjestö ei ole 
tuottanut Scope 1 tai 2 päästöjä. Myös muut päästöt ja 
vaikutukset katsottiin vähäisiksi. 

 
 
3. Vuoden 2024 tapahtumia 
Regulaattoreiden toiminta pohjautuu  pitkälti järjestämiimme 
tapahtumiin. Toimintasuunnitelmassa esiteltiin tapahtumia 
ensimmäiselle kokonaiselle toimintavuodelle. Listassa alla on 
esitetty tapahtumat ja niiden perässä on tarkemmin tietoa 
tapahtumista.  

●​ Vuosikokous 

○​ Perustamiskokous järjestettiin 23.1.2024 Helsingissä. 
Kokouksessa esitettiin ja hyväksyttiin yhdistyksen 
vuosikertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien 
lausunto vuodelta 2023.  

●​ Avaustapahtuma  

○​ Avaustapahtuma järjestettiin Kumpulassa Helsingissä. 
Tapahtumassa esiteltiin regulaattoreiden yhdistystä ja 
toimintaa sekä suunnitelmia vuodella 2024. Paikalla oli 6 
ihmistä. 

●​ Säännölliset hallituksen kokoukset 

○​ Toimintakaudella 2024 järjestettiin 10 hallituksen 
kokousta. Kokoukset pidettiin paikan päällä Helsingin 
yliopiston alumnitilassa ja yksi etäkokouksena. 
Kokouksissa kehitettiin yhdistyksen toimintaa ja 
suunniteltiin tulevia tapahtumia. Hallituksen kokousten 
pöytäkirjat on arkistoitu yhdistyksen 
tiedostonhallintaan.  

●​ Keskustelutilaisuudet 

○​ Yhdistys järjesti useita afterwork-tilaisuuksia, 
elokuvatapahtuman jäsenistölle ja siihen liittyvän 
keskustelutilaisuuden. 

●​ Pikkujoulut 



○​ Yhdistys järjesti pikkujoulut jäsenistölleen sekä 
toiminnasta kiinnostuneille. Pikkujouluissa keskusteltiin 
yhdistyksen toiminnasta ja pidettiin hauskaa. 

 
4. Talous 
 
Yhdistyksen tilikauden tulos oli 98 euroa positiivinen. Taseen 
loppusumma oli 206,75 €. Tuloja syntyi jäsenmaksuista. Menoja 
tapahtumien järjestämisestä, nettisivujen ylläpidosta ja tarrojen 
hankinnasta. Yhdistyksen taloutta hoidettiin käteiskassan kautta, 
sillä yhdistyksellä ei ollut erillistä pankkiyhteyttä. 
Rahastonhoitaja tilitti maksetut jäsenmaksut käteiskassaan, josta 
myös kulukorvaukset maksettiin. Hallituksen jäsenet kustansivat 
osittain tapahtumien järjestelyjä itse. Järjestöllä on varallisuutta 
tarroissa, joita on jaettu ilmaiseksi jäsenistölle ja 
markkinointitarkoituksessa. 

 


